
SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená v souladu s ust. § 2193 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):
(dále jen ,,půjčitel")

a

jméno:

Sídlo:
jednající
lČ:
DIČ:
zápis v ARES
Bankovní spojení (číslo účtu):
(dále jen ,,vypůjčitel")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
MONETA Money Bank, a.s.,

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje
Brno - Sever, úl. Zubatého 1, 614 00
plk. Ing. Jiří Pelikán, ředitel
708 84 099
CZ 70884099, není plátcem DPH

ČNB pobočka Brno,

1.

půjčitel je oprávněn na základě svého práva hospodaření nakládat s těmito movitými věcmi
z majetku Jihomoravského kraje: 16 ks aed, jejichž specifikace je obsažena v příloze, která
je nedílnou součásti této smlouvy. Účetní hodnota majetku činí celkem 636.460 KČ VC. DPH
slovy: šestsettřicetšesttisÍcčtyřistašedesátkorunčeských.

2.

půjčitel se zavazuje, že movité věci podle ČI. 1 této smlouvy přenechá vypůjčiteli k
jeho dočasnému užívání, a to zejména pro účely jeho součinnosti s vypůjčitelem podle
dohody mezi oběma stranami o poskytováni pomoci v rámci integrovaného záchranného
systému ze dne 5. 3. 2013.

3.

Vypůjčitel se zavazuje užívat movité věci podle Č!. 1 této smlouvy výhradně k účelu
podle ČI. 2 této smlouvy, a k činnostem s tím spojeným.

4.

Vypůjčitel se zavazuje nepřenechávat movité věci podle ČI. 1 této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu půjčitele k užÍvání jiným osobám.



u

5.

výpůjčka movité věci podle této smlouvy se děje bezplatně.

6.

půjčitel se zavazuje provádět na svoje vlastní náklady i opravy a běžnou údržbu
movitých věcí podle ČI. 1 této smlouvy.

7.

Vypůjčitel se zavazuje s movitými věcmi podle ČI. 1 této smlouvy nakládat šetrně a
přiměřeně jejímu účelu a chránit ji před poškozením, ztrátou, zneužitím nebo zničením. Pro
případ ztráty nebo zničeni těchto věcí se vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli náhradu škody
ve výši aktuální pořizovací ceny těchto věcí na tuzemském trhu.

8.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi půjčitelem
a vypůjčitelem ust. par. 2193 a násl. občanského zákoníku a obecnými ustanoveními
občanského zákoníku o závazcích, včetně práv půjčitele, vyp|ývajÍcÍch z odpovědnosti
vypůjčitele za porušování jeho povinností podle citovaného zákona a této smlouvy.

9.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

10.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních
stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s třÍměsíčnÍ výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

11.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

12.

Dáno ve čtyřech originá]ních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

V Brně'dne ..1·1·-08" 2U16

ředitel

. půjčitel—-Zdravotnická záchranná služba
jihomoravského kraje, p.o.

Kamenice 79811cL625 00 Bmo

24

V Bmě d,, ... .1.9;. .08. 2016

Q.- Česká republika" vypujcitel Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubat6ho 1

18



m

Příloha č. 1
Název Inventárni číslo Výrobní číslo Ks Cena

AED Lifepack 1000 20140394 42480534 1 39 325,00 KČ
AED Lifepack 1000 20140397 42480537 1 39 325,00 KČ

AED Lifepack 1000 20140398 42480540 1 39 325,00 KČ
AED Lifepack 1000 20140404 42480546 1 39 325,00 KČ

AED Lifepack 1000 20160119 44631000 1 39 930,00 KČ

AED Lifepack 1000 20160120 44631001 1 39 930,00 KČ
AED Lifepack 1000 20160122 44631004 1 39 930,00 KČ

AED Lifepack 1000 20160128 44631015 1 39 930,00 KČ
AED Lifepack 1000 20160123 44631005 1 39 930,00 KČ
AED Lifepack 1000 20160124 44631007 1 39 930,00 KČ

AED Lifepack 1000 20160129 44631019 1 39 930,00 KČ
AED Lifepack 1000 20160127 44631010 1 39 930,00 Kč

AED Lifepack 1000 20160089 44730386 1 39 930,00 Kč

AED Lifepack 1000 20160090 44730387 1 39 930,00 KČ
AED Lifepack 1000 20160091 44730389 1 39 930,00 KČ
AED Lifepack 1000 20160092 44730390 1 39 930,00 KČ

Specifikace AED

Všechny přístroje mají prohlášení o shodě a návod k obsluze.


